
CEMEX Czech Republic, s.r.o. , Laurinova 2800/4, 155 00 Praha 5, IČ: 27892638, DIČ: CZ27892638

NABÍDKA č. QUO-385653-F9F5M3/0
   

Firma: Stavba:  
DIAMO, státní podnik Datum: 11.03.2024
Máchova 201 Závod: Betonárna Budějovice N363
471 27 Strá� pod Ralskem
IČ: 00002739

DIČ: CZ00002739

Do rukou: 

Mobil: 
Email: 

Vá�ení obchodní partneři,

děkujeme Vám za Va�i poptávku a na jejím základě Vám nabízíme zbo�í a slu�by v celkovém rozsahu 

cca 300 m3 na vý�e uvedenou stavbu. 

Předmět nabídky:
Specifikace cen zbo�í

Mno�ství 
v m3

Druh zbo�í Poznámka Sleva v %
Smluvní cena po 
uplatnění slevy 

v Kč/m3 (bez DPH)

Cena 
kalkulována

 včetně 
dopravy

300,00 POROFLOW VP5 Ano

1,00 Doprava MIX

Účtujeme v 
případě 
minimálního 
vytí�ení

Ne

Specifikace ceníkových příplatků

Pokud je cena kalkulována včetně dopravy, zahrnuje dopravu mixem (tj. nakládka betonu, doprava na 

staveniště a zpět a vykládka na staveništi) v délce 30 minut zdarma. Dopravné je účtováno podle 

skutečně přepravovaného mno�ství, minimální účtované mno�ství (vytí�ení vozidla) je 6 m3. Pro 

speciální produkty (AnhyLevel, CemLevel, Compacton, Poroflow) je účtované minimální mno�ství 4m³.

/ /CEMEX l/ertua�
More sustainable



CEMEX Czech Republic, s.r.o. , Laurinova 2800/4, 155 00 Praha 5, IČ: 27892638, DIČ: CZ27892638

Ostatní slu�by a příplatky spojené s dodávkou zbo�í se řídí ceníkem prodávajícího 

závodu, platného k datu odběru kupujícím, ze kterého je odběr realizován.

V ceně zbo�í je započítána cena souhrnných atestů zkou�ek pevnosti v tlaku v četnostech 

předepsané normou ČSN EN 206+A2 a ČSN P 73 2404, zhotovených laboratoří prodávajícího. Tyto 

atesty budou předány kupujícímu na vy�ádání a po zaplacení příslušných faktur.

V�echny ceny uvedené v této nabídce jsou ceny bez DPH. Vý�i DPH bude prodávající účtovat dle 

platných právních předpisů.

Platební podmínky

Splatnost byla dohodnuta na splatnost 30 dnů

Dal�í ujednání

Dodávky betonů se řídí ustanoveními Občanského zákoníku a V�eobecnými prodejními a dodacími 

podmínkami společnosti CEMEX.

Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních a technických:

Obchodní zástupce

 Platnost cenové nabídky je do 10.04.24

 Při akceptaci cenové nabídky kupujícím je nutné kontaktovat příslušného obchodního zástupce a

 dohodnout s ním uzavření smluvního vztahu v dostatečném předstihu před zahájením dodávek.

   Dne 11.03.2024 S přátelským pozdravem za 

CEMEX Czech Republic, s.r.o. 

AfCEMEX l/ertua*
More sustainable



Doložka o převedení dokumentu v analogové podobě do digitální podoby

Dokument v analogové podobě evidovaný pod DIAMO1001171973

byl převeden do digitální podoby v souladu s § 69a zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Tato doložka byla v souladu s právními předpisy automaticky připojena k dokumentu v digitální podobě, který vznikl

převedením dokumentu v analogové podobě.

Digitální dokument, který je opatřen touto doložkou, má stejné právní účinky jako ověřená kopie dokumentu v analogové

podobě, ze které tento digitální dokument vznikl.

Dokument převedl DIAMO s.p., Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem.

Dokument v analogové podobě se skládá z 0 listu//ů.


